
 

Uchwała nr 406/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej magister Moniki Zakrzewskiej 

 

Na podstawie art.14 ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 

1789 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza zmianę tematu 

rozprawy doktorskiej mgr Moniki Zakrzewskiej z tematu: Aktywizacja zawodowa a jakość życia 

dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną na temat w brzmieniu: Aktywność 

zawodowa a jakość życia dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

  

 

 


